
Id: IIMDC-VMMNI-AHARM-FQHCL-CHFKN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/320/2010
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 15 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę NR XLIII/246/2009 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 31 sierpnia 2009 roku 
w sprawie realizacji zadania inwestycyjnego: „Poprawa infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg 

lokalnych Gminy Miasto Sławno w ciągu ulic I Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, Wojska Polskiego wraz ze 
skrzyżowaniami ”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591. Z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa ulic I-
go Pułku Ułanów, M.C. Skłodowskiej, Wojska Polskiego w Sławnie”. 

2. Termin realizacji zadania ustala się na lata 2010-2011. 

3. Niniejsza zgoda pozwala na wspólną realizację zadania z udziałem innych podmiotów samorządowych. 

4. Zadanie dotyczy przebudowy dróg lokalnych, o których mowa w ust. 1 w zakresie branży drogowej, 
sanitarnej i elektrycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IIMDC-VMMNI-AHARM-FQHCL-CHFKN. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Realizacja projektu odbywać się będzie w ramach ogłoszonego konkursu na podstawie Uchwały Rady Ministrów 
z dnia 28 października 2008 r. w sprawie ustanowienia Programu Wieloletniego pod nazwą „NARODOWY 
PROGRAM PRZEBUDOWY DRÓG LOKALNYCH 2008 – 2011”, Wojewoda Zachodniopomorski ogłasza nabór 
wniosków do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011, w województwie 
zachodniopomorskim, na rok 2011. Celem niniejszego projektu jest przebudowa ulic I – go Pułku Ułanów, M.C. 
Skłodowskiej, Aleja Wojska Polskiego w Sławnie. Warunkiem ubiegania się o dofinansowanie jest złożenie 
kompletnego wniosku aplikacyjnego wraz z niezbędnymi załącznikami oraz zabezpieczenie środków finansowych 
(załącznik do uchwały – Limity Wydatków Miasta Sławna, Wieloletnie Programy Inwestycyjne realizowane 
w 2011 roku i w latach kolejnych). Podjęcie zatem uchwały zmieniającej ma na celu dostosowanie inwestycji do 
wytycznych i wymogów instytucji oceniającej i zarządzającej wdrażaniem projektu. Wartość dofinansowania 
wynosi 50% kosztów kwalifikowanych projektu. 


